
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

07 вересня 2023 року                         м. Біляївка                                             № 204 

 

Про надання дозволу громадянину Казимирову Олександру Олеговичу, 

___________ року народження, на укладення договорів дарування та 

прийняття в дар земельних ділянок сільськогосподарського призначення 

на ім’я малолітнього Казимирова Андрія Олександровича, ___________ 

року народження 
 

 

Відповідно до статті 34, частини шостої статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 56, 203 Цивільного кодексу 

України, статті 177 Сімейного Кодексу України,  статей 17, 18 Закону України 

«Про охорону дитинства», статті 12 Закону України «Про основи соціального 

захисту бездомних осіб і безпритульних дітей»,  розглянувши заяву та додані до 

неї документи громадянина Казимирова Олександра Олеговича, 

___________ року народження, від 28 серпня 2023 року № 1158/11-18, 

враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини Біляївської міської 

ради (протокол від 04 вересня 2023 року № 12) виконавчий комітет Біляївської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл громадянину Казимирову Олександру Олеговичу, 

___________ року народження, на укладення договорів дарування та прийняття 

в дар на ім’я малолітнього Казимирова Андрія Олександровича, 

___________ року народження, наступних земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення: 

- земельної ділянки, площею 2,0000 га, кадастровий номер земельної 

ділянки 5121084100:01:001:0774, цільове призначення земельної ділянки: для 



ведення особистого селянського господарства, що знаходиться на території 

Одеської області; 

- земельної ділянки, площею 2,2095 га, кадастровий номер земельної 

ділянки 5121084100:01:001:1459, цільове призначення земельної ділянки: для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що знаходиться на 

території Одеської області; 

- земельної ділянки, площею 3,4110 га, кадастровий номер земельної 

ділянки 5121084100:01:001:0837, цільове призначення земельної ділянки: для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що знаходиться на 

території Одеської області; 

- земельної ділянки, площею 4,7905  га, кадастровий номер земельної 

ділянки 5121084100:01:001:0828, цільове призначення земельної ділянки: для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що знаходиться на 

території Одеської області; 

- земельної ділянки, площею 2,3035  га, кадастровий номер земельної 

ділянки 5121084100:01:001:1666, цільове призначення земельної ділянки: для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що знаходиться на 

території Одеської області; 

- земельної ділянки, площею 3,8795  га, кадастровий номер земельної 

ділянки 5121084100:01:001:1746, цільове призначення земельної ділянки: для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що знаходиться на 

території Одеської області; 

- земельної ділянки, площею 2,0000 га, кадастровий номер земельної 

ділянки 5121084100:01:001:1804, цільове призначення земельної ділянки: для 

ведення особистого селянського господарства, що знаходиться на території 

Одеської області; 

- земельної ділянки, площею 2,0000 га, кадастровий номер земельної 

ділянки 5121084100:01:001:1420, цільове призначення земельної ділянки: для 

ведення особистого селянського господарства, що знаходиться на території 

Одеської області; 

- земельної ділянки, площею 3,4537  га, кадастровий номер земельної 

ділянки 5121084100:01:001:0728, цільове призначення земельної ділянки: для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що знаходиться на 

території Одеської області; 

- земельної ділянки, площею 1,3878  га, кадастровий номер земельної 

ділянки 5121084100:01:001:0494, цільове призначення земельної ділянки: для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що знаходиться на 

території Одеської області; 

- земельної ділянки, площею 5,3967  га, кадастровий номер земельної 

ділянки 5121083900:01:001:0042, цільове призначення земельної ділянки: для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що знаходиться на 

території Одеської області; 



- земельної ділянки, площею 4,5631  га, кадастровий номер земельної 

ділянки 5121083900:01:003:0102, цільове призначення земельної ділянки: для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що знаходиться на 

території Одеської області; 

- земельної ділянки, площею 5,1208  га, кадастровий номер земельної 

ділянки 5121083900:01:001:0080, цільове призначення земельної ділянки: для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що знаходиться на 

території Одеської області; 

- земельної ділянки, площею 4,6782  га, кадастровий номер земельної 

ділянки 5121083900:01:002:0049, цільове призначення земельної ділянки: для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що знаходиться на 

території Одеської області; 

- земельної ділянки, площею 5,0463  га, кадастровий номер земельної 

ділянки 5121083900:01:001:0025, цільове призначення земельної ділянки: для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що знаходиться на 

території Одеської області; 

- земельної ділянки, площею 5,3156  га, кадастровий номер земельної 

ділянки 5121083900:01:001:0026, цільове призначення земельної ділянки: для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що знаходиться на 

території Одеської області; 

- земельної ділянки, площею 5,0573  га, кадастровий номер земельної 

ділянки 5121083900:01:001:0055, цільове призначення земельної ділянки: для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що знаходиться на 

території Одеської області; 

- земельної ділянки, площею 4,6418  га, кадастровий номер земельної 

ділянки 5121083900:01:003:0082, цільове призначення земельної ділянки: для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що знаходиться на 

території Одеської області; 

- земельної ділянки, площею 4,6794  га, кадастровий номер земельної 

ділянки 5121083900:01:002:0050, цільове призначення земельної ділянки: для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що знаходиться на 

території Одеської області; 

- земельної ділянки, площею 1,7321  га, кадастровий номер земельної 

ділянки 5121083900:01:002:0109, цільове призначення земельної ділянки: для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що знаходиться на 

території Одеської області; 

- земельної ділянки, площею 4,8193  га, кадастровий номер земельної 

ділянки 5121083900:01:002:0027, цільове призначення земельної ділянки: для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що знаходиться на 

території Одеської області; 

- земельної ділянки, площею 3,7805  га, кадастровий номер земельної 

ділянки 5121010100:01:002:0021, цільове призначення земельної ділянки: для 



ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що знаходиться на 

території Одеської області та належать на праві власності громадянину 

Казимирову Олександру Олеговичу, ___________ року народження, згідно: 

 договорів купівлі-продажі земельних ділянок серія та номер: 1098, 

виданий 02.12.2022, приватним нотаріусом Одеського районного нотаріального 

округу Одеської області Панченко О.О.; серія та номер: 2-2143, виданий 01 

жовтня 2021 року, видавник Біляївська районна державна нотаріальна контора 

Одеської області; серія та номер: 2-2144, виданий 01 жовтня 2021 року, 

видавник Біляївська районна державна нотаріальна контора Одеської області; 

серія та номер: 814, виданий  05.11.2021 року, приватним нотаріусом  

Одеського районного нотаріального округу Одеської області Зезик В.А.; серія 

та номер: 1102, виданий  02.12.2022 року, приватним нотаріусом  Одеського 

районного нотаріального округу Одеської області Панченко О.О.; серія та 

номер: 1133, виданий  09.12.2022 року, приватним нотаріусом  Одеського 

районного нотаріального округу Одеської області Панченко О.О.; серія та 

номер: 2-166, виданий 26.01.2022 року, видавник  Біляївська районна державна 

нотаріальна контора Одеської області;  

свідоцтв про право на спадщину за заповітом, серія та номер: 397, 

виданий 23.05.2017 року, приватним нотаріусом Біляївського районного 

нотаріального округу Одеської області Шустовою Н.С.; серія та номер: 2-346, 

виданий 20.02.2017 року, видавник  Біляївська районна державна нотаріальна 

контора Одеської області; серія та номер: 1-96, виданий 27.01.2017 року, 

видавник  Біляївська районна державна нотаріальна контора Одеської області; 

серія та номер: 2-538, виданий 19.04.2019 року, видавник  Біляївська районна 

державна нотаріальна контора Одеської області; серія та номер: 2-537, виданий 

19.04.2019 року, видавник  Біляївська районна державна нотаріальна контора 

Одеської області; серія та номер: 1-220, виданий 04.03.2020 року, видавник  

Біляївська районна державна нотаріальна контора Одеської області; серія та 

номер: 2-466, виданий 18.03.2021 року, видавник  Біляївська районна державна 

нотаріальна контора Одеської області; серія та номер: 2-1896, виданий 

14.09.2021 року, видавник  Біляївська районна державна нотаріальна контора 

Одеської області; серія та номер: 2-2387, виданий 18.11.2022 року, видавник  

Біляївська районна державна нотаріальна контора Одеської області; серія та 

номер: реєстр 638, виданий 24.04.2019 року, видавник  приватний нотаріус 

Козятинського районного нотаріального округу  Вінницької області 

Свідерською О.В.; серія та номер: 664, виданий 17.07.2023 року, видавник  

приватний нотаріус Березівський районний нотаріальний округ Одеської 

області Лановою Н.А.; серія та номер: 2-2934, виданий 21.12.2018 року, 

видавник  Біляївська районна державна нотаріальна контора Одеської області; 

серія та номер: 181, виданий 15.02.2017 року, видавник приватний нотаріус 

Біляївського районного нотаріального округу Одеської області Зезиком В.А. 

договорів дарування, серія та номер: 2-914, виданий 21.05.2021 року, 

видавник Біляївська районна державна нотаріальна контора Одеської області; 

серія та номер: 2-915, виданий 21.05.2021 року, видавник Біляївська районна 



державна нотаріальна контора Одеської області,  громадянину Казимирову  

Олександру Олеговичу належать зазначені земельні ділянки. 

 

           2. Надати дозвіл  гр.  Устименко Юлії Ігорівні,  ___________ року 

народження, матері малолітнього Казимирова Андрія Олександровича, 

___________ року народження,  прийняти в дар на ім’я малолітнього сина, 

Казимирова Андрія Олександровича, ___________ року народження,  

вищезазначені земельні ділянки, які розташовані на території Одеської області, 

укласти та підписати  відповідні договори дарування. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 
 

Біляївський міський голова                                                    Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


